
 

                       Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 
                        «Средняя общеобразовательная школа № 10» 

 

                   ПРИКАЗ 

 

  01.09.2017                                                                                                                №  107 

Об утверждении Положения  

о порядке организации  

индивидуального отбора 

 при приѐме в профильные классы 

 
 В целях регламентации порядка организации индивидуального отбора при приѐме 

в профильные классы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 10» г. Славгорода   

 п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение о порядке организации индивидуального отбора при 

приѐме в профильные классы  муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10» г. Славгорода Алтайского края  

    2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 


